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鸡形目 GALLIFORMES 雉科 Phasianidae
0022 0014# Coturnix japonica 鹌鹑 Japanese Quail
0035 0027# Bambusicola thoracicus 灰胸竹鸡 Chinese Bamboo Partridge
0057 0049# Syrmaticus reevesii 白冠长尾雉 Reeves's Pheasant
0058 0050# Phasianus colchicus 雉鸡 Common Pheasant

雁形目 ANSERIFORMES 鸭科 Anatidae
0068 0073# Anser anser 灰雁 Greylag Goose
0078 0068# Cygnus columbianus 小天鹅 Tundra Swan
0081 0081# Tadorna tadorna 翘鼻麻鸭 Common Shelduck
0082 0079# Tadorna ferruginea 赤麻鸭 Ruddy Shelduck
0084 0084# Aix galericulata 鸳鸯 Mandarin Duck
0086 0085# Anas strepera 赤膀鸭 Gadwall
0087 0086# Anas falcata 罗纹鸭 Falcated Duck
0088 0087# Anas penelope 赤颈鸭 Eurasian Wigeon
0090 0089# Anas platyrhynchos 绿头鸭 Mallard
0093 0090# Anas zonorhyncha 斑嘴鸭 Chinese Spot-billed Duck
0094 0092# Anas clypeata 琵嘴鸭 Northern Shoveler
0095 0093# Anas acuta 针尾鸭 Northern Pintail
0096 0094# Anas querquedula 白眉鸭 Garganey
0097 0095# Anas formosa 花脸鸭 Baikal Teal
0098 0096# Anas crecca 绿翅鸭 Eurasian Teal
0103 0099# Aythya ferina 红头潜鸭 Common Pochard
0104 0102# Aythya baeri 青头潜鸭 Baer's Pochard
0105 0101# Aythya nyroca 白眼潜鸭 Ferruginous Pochard
0106 0103# Aythya fuligula 凤头潜鸭 Tufted Duck
0107 0104# Aythya marila 斑背潜鸭 Greater Scaup
0113 0110# Bucephala clangula 鹊鸭 Common Goldeneye

䴙䴘目 PODICIPEDIFORMES 䴙䴘科 Podicipedidae
0139 0518# Tachybaptus ruficollis 小䴙䴘 Little Grebe
0141 0520# Podiceps cristatus 凤头䴙䴘 Great Crested Grebe

鹳形目 CICONIIFORMES 鹳科 Ciconiidae
0150 0568# Ciconia nigra 黑鹳 Black Stork
0153 0570# Ciconia boyciana 东方白鹳 Oriental Stork

鹈形目 PELECANIFORMES 鹮科 Threskiornithidae
0157 0561# Nipponia nippon 朱鹮 Crested Ibis
0159 0562# Platalea leucorodia 白琵鹭 Eurasian Spoonbill

鹈形目 PELECANIFORMES 鹭科 Ardeidae
0161 0556# Botaurus stellaris 大麻鳽 Great Bittern
0163 0552# Ixobrychus sinensis 黄苇鳽 Yellow Bittern
0164 0553# Ixobrychus eurhythmus 紫背苇鳽 Von Schrenck's Bittern
0165 0554# Ixobrychus cinnamomeus 栗苇鳽 Cinnamon Bittern
0166 0555# Dupetor flavicollis 黑鳽 Black Bittern
0170 0547# Nycticorax nycticorax 夜鹭 Black-crowned Night Heron
0172 0546# Butorides striata 绿鹭 Striated Heron
0173 0545# Ardeola bacchus 池鹭 Chinese Pond Heron
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0175 0544# Bubulcus coromandus 牛背鹭 Eastern Cattle Egret
0176 0539# Ardea cinerea 苍鹭 Grey Heron
0178 0541# Ardea purpurea 草鹭 Purple Heron
0179 0542# Ardea alba 大白鹭 Great Egret
0180 0543# Egretta intermedia 中白鹭 Intermediate Egret
0183 0535# Egretta garzetta 白鹭 Little Egret

鲣鸟目 SULIFORMES 鸬鹚科 Phalacrocoracidae
0198 0531# Phalacrocorax carbo 普通鸬鹚 Great Cormorant

鹰形目 ACCIPITRIFORMES 鹗科 Pandionidae(16)
0200 0455# Pandion haliaetus 鹗 Western Osprey

鹰形目 ACCIPITRIFORMES 鹰科 Accipitridae(18)
0204 0458# Pernis ptilorhynchus 凤头蜂鹰 Crested Honey-buzzard
0206 0457# Aviceda leuphotes 黑冠鹃隼 Black Baza
0211 0475# Spilornis cheela 蛇雕 Crested Serpent Eagle
0217 0497# Clanga clanga 乌雕 Greater Spotted Eagle
0221 0500# Aquila chrysaetos 金雕 Golden Eagle
0223 0482# Accipiter trivirgatus 凤头鹰 Crested Goshawk
0225 0484# Accipiter soloensis 赤腹鹰 Chinese Sparrowhawk
0226 0485# Accipiter gularis 日本松雀鹰 Japanese Sparrowhawk
0227 0486# Accipiter virgatus 松雀鹰 Besra
0228 0487# Accipiter nisus 雀鹰 Eurasian Sparrowhawk
0229 0488# Accipiter gentilis 苍鹰 Northern Goshawk
0231 0477# Circus spilonotus 白腹鹞 Eastern Marsh Harrier
0232 0478# Circus cyaneus 白尾鹞 Hen Harrier
0234 0480# Circus melanoleucos 鹊鹞 Pied Harrier
0236 460&461 Milvus migrans 黑鸢 Black Kite
0245 0491# Butastur indicus 灰脸鵟鹰 Grey-faced Buzzard
0246 0495# Buteo lagopus 毛脚鵟 Rough-legged Buzzard
0247 0494# Buteo hemilasius 大鵟 Upland Buzzard
0248 Buteo japonicus 普通鵟 Eastern Buzzard

隼形目 FALCONIFORMES 隼科 Falconidae
0255 0508# Falco tinnunculus 红隼 Common Kestrel
0257 0510# Falco amurensis 红脚隼 Amur Falcon
0258 0511# Falco columbarius 灰背隼 Merlin
0259 0512# Falco subbuteo 燕隼 Eurasian Hobby
0263 0516# Falco peregrinus 游隼 Peregrine Falcon

鹤形目 GRUIFORMES 秧鸡科 Rallidae
0271 0309# Gallirallus striatus 蓝胸秧鸡 Slaty-breasted Rail
0273 Rallus indicus 普通秧鸡 Brown-cheeked Rail
0275 0312# Amaurornis akool 红脚苦恶鸟 Brown Crake
0276 0313# Amaurornis phoenicurus 白胸苦恶鸟 White-breasted Waterhen
0279 0316# Porzana pusilla 小田鸡 Baillon's Crake
0281 0318# Porzana fusca 红胸田鸡 Ruddy-breasted Crake
0284 0321# Gallicrex cinerea 董鸡 Watercock
0286 0323# Gallinula chloropus 黑水鸡 Common Moorhen
0287 0324# Fulica atra 骨顶鸡 Eurasian Coot

鸻形目 CHARADRIIFORMES 反嘴鹬科 Recurvirostridae
0304 0386# Himantopus himantopus 黑翅长脚鹬 Black-winged Stilt
0305 0387# Recurvirostra avosetta 反嘴鹬 Pied Avocet

鸻形目 CHARADRIIFORMES 鸻科 Charadriidae
0306 0400# Vanellus vanellus 凤头麦鸡 Northern Lapwing
0308 0402# Vanellus cinereus 灰头麦鸡 Grey-headed Lapwing
0313 0388# Pluvialis fulva 金斑鸻 Pacific Golden Plover
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0315 0389# Pluvialis squatarola 灰斑鸻 Grey Plover
0317 0391# Charadrius placidus 长嘴剑鸻 Long-billed Plover
0318 0392# Charadrius dubius 金眶鸻 Little Ringed Plover
0319 0393# Charadrius alexandrinus 环颈鸻 Kentish Plover
0320 0395# Charadrius mongolus 蒙古沙鸻 Lesser Sand Plover

鸻形目 CHARADRIIFORMES 彩鹬科 Rostratulidae
0325 0379# Rostratula benghalensis 彩鹬 Greater Painted Snipe

鸻形目 CHARADRIIFORMES 水雉科 Jacanidae
0326 0380# Hydrophasianus chirurgus 水雉 Pheasant-tailed Jacana

鸻形目 CHARADRIIFORMES 丘鹬科 Scolopacidae
0328 0328# Scolopax rusticola 丘鹬 Eurasian Woodcock
0333 0332# Gallinago stenura 针尾沙锥 Pin-tailed Snipe
0334 0333# Gallinago megala 大沙锥 Swinhoe's Snipe
0335 0334# Gallinago gallinago 扇尾沙锥 Common Snipe
0338 0336# Limosa limosa 黑尾塍鹬 Black-tailed Godwit
0341 0339# Numenius phaeopus 中杓鹬 Whimbrel
0344 0342# Tringa erythropus 鹤鹬 Spotted Redshank
0345 0343# Tringa totanus 红脚鹬 Common Redshank
0346 0344# Tringa stagnatilis 泽鹬 Marsh Sandpiper
0347 0345# Tringa nebularia 青脚鹬 Common Greenshank
0350 0348# Tringa ochropus 白腰草鹬 Green Sandpiper
0351 0349# Tringa glareola 林鹬 Wood Sandpiper
0355 0351# Actitis hypoleucos 矶鹬 Common Sandpiper
0361 0363# Calidris ruficollis 红颈滨鹬 Red-necked Stint
0363 0364# Calidris temminckii 青脚滨鹬 Temminck's Stint
0364 0365# Calidris subminuta 长趾滨鹬 Long-toed Stint
0372 0371# Calidris alpina 黑腹滨鹬 Dunlin
0377 0376# Philomachus pugnax 流苏鹬 Ruff

鸻形目 CHARADRIIFORMES 燕鸻科 Glareolidae
0381 0405# Glareola maldivarum 普通燕鸻 Oriental Pratincole

鸻形目 CHARADRIIFORMES 鸥科 Laridae
0391 0424# Chroicocephalus ridibundus 红嘴鸥 Black-headed Gull
0398 0422# Ichthyaetus ichthyaetus 渔鸥 Pallas's Gull
0414 0441# Sternula albifrons 白额燕鸥 Little Tern
0421 0440# Sterna hirundo 普通燕鸥 Common Tern
0423 0446# Chlidonias hybrida 须浮鸥 Whiskered Tern
0424 0447# Chlidonias leucopterus 白翅浮鸥 White-winged Tern

鸽形目 COLUMBIFORMES 鸠鸽科 Columbidae
0449 0274# Streptopelia orientalis 山斑鸠 Oriental Turtle Dove
0450 0278# Streptopelia decaocto 灰斑鸠 Eurasian Collared Dove
0451 0277# Streptopelia tranquebarica 火斑鸠 Red Turtle Dove
0452 0276# Spilopelia chinensis 珠颈斑鸠 Spotted Dove

鹃形目 CUCULIFORMES 杜鹃科 Cuculidae
0478 0203# Centropus sinensis 褐翅鸦鹃 Greater Coucal
0479 0204# Centropus bengalensis 小鸦鹃 Lesser Coucal
0481 0188# Clamator coromandus 红翅凤头鹃 Chestnut-winged Cuckoo
0483 0201# Eudynamys scolopaceus 噪鹃 Asian Koel
0487 0197# Cacomantis merulinus 八声杜鹃 Plaintive Cuckoo
0489 0189# Hierococcyx sparverioides 鹰鹃 Large Hawk-Cuckoo
0491 0191# Hierococcyx hyperythrus 北鹰鹃 Northern Hawk-Cuckoo
0493 0195# Cuculus poliocephalus 小杜鹃 Asian Lesser Cuckoo
0494 0192# Cuculus micropterus 四声杜鹃 Indian Cuckoo
0495 0194# Cuculus saturatus 中杜鹃 Himalayan Cuckoo
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0497 0193# Cuculus canorus 大杜鹃 Common Cuckoo
鸮形目 STRIGIFORMES 仓鸮科 Tytonidae

0499 0225# Tyto longimembris 草鸮 Eastern Grass Owl
鸮形目 STRIGIFORMES 鸱鸮科 Strigidae

0503 Otus semitorques 日本角鸮 Japanese Scops Owl
0506 0230# Otus sunia 红角鸮 Oriental Scops Owl
0509 0233# Bubo bubo 雕鸮 Eurasian Eagle-Owl
0522 0247# Glaucidium brodiei 领鸺鹠 Collared Owlet
0523 0248# Glaucidium cuculoides 斑头鸺鹠 Asian Barred Owlet
0524 0249# Athene noctua 纵纹腹小鸮 Little Owl
0528 Ninox japonica 北鹰鸮 Northern Boobook
0529 0253# Asio otus 长耳鸮 Long-eared Owl
0530 0254# Asio flammeus 短耳鸮 Short-eared Owl

夜鹰目 CAPRIMULGIFORMES 夜鹰科 Caprimulgidae
0533 0257# Caprimulgus jotaka 普通夜鹰 Grey Nightjar

雨燕目 APODIFORMES 雨燕科 Apodidae
0542 0216# Hirundapus caudacutus 白喉针尾雨燕 White-throated Needletail
0548 0221# Apus pacificus 白腰雨燕 Fork-tailed Swift
0549 Apus acuticauda 暗背雨燕 Dark-rumped Swift
0550 0222# Apus nipalensis 小白腰雨燕 House Swift

佛法僧目 CORACIIFORMES 佛法僧科 Coraciidae
0556 0169# Eurystomus orientalis 三宝鸟 Oriental Dollarbird

佛法僧目 CORACIIFORMES 翠鸟科 Alcedinidae
0559 0176# Halcyon smyrnensis 白胸翡翠 White-throated Kingfisher
0560 0177# Halcyon pileata 蓝翡翠 Black-capped Kingfisher
0563 0171# Alcedo atthis 普通翠鸟 Common Kingfisher
0566 0179# Megaceryle lugubris 冠鱼狗 Crested Kingfisher
0567 0180# Ceryle rudis 斑鱼狗 Pied Kingfisher

佛法僧目 CORACIIFORMES 蜂虎科 Meropidae
0572 0183# Merops viridis 蓝喉蜂虎 Blue-throated Bee-eater

犀鸟目 BUCEROTIFORMES 戴胜科 Upupidae
0575 0163# Upupa epops 戴胜 Common Hoopoe

䴕形目 PICIFORMES 啄木鸟科 Picidae
0591 0119# Jynx torquilla 蚁䴕 Eurasian Wryneck
0592 0120# Picumnus innominatus 斑姬啄木鸟 Speckled Piculet
0594 0127# Dendrocopos hyperythrus 棕腹啄木鸟 Rufous-bellied Woodpecker
0596 0122# Dendrocopos canicapillus 星头啄木鸟 Grey-capped Pygmy Woodpecker
0605 0131# Dendrocopos major 大斑啄木鸟 Great Spotted Woodpecker
0615 0143# Picus canus 灰头绿啄木鸟 Grey-headed Woodpecker

雀形目 PASSERIFORMES 八色鸫科 Pittidae
0630 0602# Pitta nympha 仙八色鸫 Fairy Pitta

雀形目 PASSERIFORMES 鹃鵙科 Campephagidae
0638 0660# Coracina melaschistos 暗灰鹃鵙 Black-winged Cuckooshrike
0641 0662# Pericrocotus cantonensis 小灰山椒鸟 Swinhoe's Minivet
0642 0663# Pericrocotus divaricatus 灰山椒鸟 Ashy Minivet

雀形目 PASSERIFORMES 伯劳科 Laniidae
0648 0610# Lanius tigrinus 虎纹伯劳 Tiger Shrike
0649 0611# Lanius bucephalus 牛头伯劳 Bull-headed Shrike
0650 0614# Lanius cristatus 红尾伯劳 Brown Shrike
0655 0616# Lanius schach 棕背伯劳 Long-tailed Shrike

雀形目 PASSERIFORMES 黄鹂科 Oriolidae(73)
0670 0654# Oriolus chinensis 黑枕黄鹂 Black-naped Oriole

雀形目 PASSERIFORMES 卷尾科 Dicruridae
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0674 0672# Dicrurus macrocercus 黑卷尾 Black Drongo
0675 0673# Dicrurus leucophaeus 灰卷尾 Ashy Drongo
0679 0677# Dicrurus hottentottus 发冠卷尾 Hair-crested Drongo

雀形目 PASSERIFORMES 王鹟科 Monarchidae
0684 0681# Terpsiphone paradisi 寿带 Asian Paradise-flycatcher

雀形目 PASSERIFORMES 鸦科 Corvidae
0688 0621# Garrulus glandarius 松鸦 Eurasian Jay
0689 0630# Cyanopica cyanus 灰喜鹊 Azure-winged Magpie
0692 0626# Urocissa erythroryncha 红嘴蓝鹊 Red-billed Blue Magpie
0700 0636# Pica pica 喜鹊 Common Magpie
0707 0644# Coloeus dauuricus 达乌里寒鸦 Daurian Jackdaw
0709 0646# Corvus frugilegus 秃鼻乌鸦 Rook
0710 0647# Corvus corone 小嘴乌鸦 Carrion Crow
0712 0650# Corvus torquatus 白颈鸦 Collared Crow
0713 0648# Corvus macrorhynchos 大嘴乌鸦 Large-billed Crow

雀形目 PASSERIFORMES 太平鸟科 Bombycillidae
0716 0685# Bombycilla garrulus 太平鸟 Bohemian Waxwing
0717 0686# Bombycilla japonica 小太平鸟 Japanese Waxwing

雀形目 PASSERIFORMES 山雀科 Paridae
0726 0860# Pardaliparus venustulus 黄腹山雀 Yellow-bellied Tit
0731 0852# Poecile palustris 沼泽山雀 Marsh Tit
0738 Parus minor 远东山雀 Japanese Tit

雀形目 PASSERIFORMES 攀雀科 Remizidae
0745 0850# Remiz consobrinus 中华攀雀 Chinese Penduline Tit

雀形目 PASSERIFORMES 百灵科 Alaudidae
0747 1162# Mirafra javanica 歌百灵 Australasian Bush Lark
0756 1170# Calandrella cheleensis 亚洲短趾百灵 Asian Short-toed Lark
0758 1172# Alauda arvensis 云雀 Eurasian Skylark
0760 1174# Alauda gulgula 小云雀 Oriental Skylark

雀形目 PASSERIFORMES 鹎科 Pycnonotidae
0763 0892# Spizixos semitorques 领雀嘴鹎 Collared Finchbill
0768 0897# Pycnonotus xanthorrhous 黄臀鹎 Brown-breasted Bulbul
0769 0898# Pycnonotus sinensis 白头鹎 Light-vented Bulbul
0782 0912# Hypsipetes leucocephalus 黑短脚鹎 Black Bulbul

雀形目 PASSERIFORMES 燕科 Hirundinidae
0785 Riparia riparia 崖沙燕 Sand Martin
0786 0878# Riparia diluta 淡色沙燕 Pale Martin
0787 0882# Hirundo rustica 家燕 Barn Swallow
0793 0887# Delichon dasypus 烟腹毛脚燕 Asian House Martin
0795 0884# Cecropis daurica 金腰燕 Red-rumped Swallow

雀形目 PASSERIFORMES 鳞胸鹪鹛科 Pnoepygidae
0800 1068# Pnoepyga pusilla 小鳞胸鹪鹛 Pygmy Wren-Babbler

雀形目 PASSERIFORMES 树莺科 Cettiidae
0802 1008# Abroscopus albogularis 棕脸鹟莺 Rufous-faced Warbler
0806 0932# Horornis diphone 日本树莺 Japanese Bush Warbler
0807 0931# Horornis borealis 远东树莺 Manchurian Bush Warbler
0808 0933# Horornis fortipes 强脚树莺 Brownish-flanked Bush Warbler
0818 0929# Urosphena squameiceps 鳞头树莺 Asian Stubtail

雀形目 PASSERIFORMES 长尾山雀科 Aegithalidae
0821 0872# Aegithalos glaucogularis 银喉长尾山雀 Silver-throated Bushtit
0822 0873# Aegithalos concinnus 红头长尾山雀 Black-throated Bushtit

雀形目 PASSERIFORMES 柳莺科 Phylloscopidae
0832 0975# Phylloscopus fuscatus 褐柳莺 Dusky Warbler
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0839 0981# Phylloscopus schwarzi 巨嘴柳莺 Radde's Warbler
0844 0984# Phylloscopus proregulus 黄腰柳莺 Pallas's Leaf Warbler
0846 0988# Phylloscopus inornatus 黄眉柳莺 Yellow-browed Warbler
0847 0989# Phylloscopus humei 淡眉柳莺 Hume's Leaf Warbler
0848 0990# Phylloscopus borealis 极北柳莺 Arctic Warbler
0855 0994# Phylloscopus magnirostris 乌嘴柳莺 Large-billed Leaf Warbler
0856 0995# Phylloscopus coronatus 冕柳莺 Eastern Crowned Warbler
0859 0997# Phylloscopus claudiae 冠纹柳莺 Claudia's Leaf Warbler
0874 Seicercus valentini 比氏鹟莺 Bianchi's Warbler
0875 Seicercus omeiensis 峨眉鹟莺 Martens's Warbler
0878 1006# Seicercus castaniceps 栗头鹟莺 Chestnut-crowned Warbler

雀形目 PASSERIFORMES 苇莺科 Acrocephalidae(128)
0880 0961# Acrocephalus orientalis 东方大苇莺 Oriental Reed Warbler
0882 0954# Acrocephalus bistrigiceps 黑眉苇莺 Black-browed Reed Warbler
0886 0956# Acrocephalus tangorum 远东苇莺 Manchurian Reed Warbler
0890 0963# Iduna aedon 厚嘴苇莺 Thick-billed Warbler

雀形目 PASSERIFORMES 扇尾莺科 Cisticolidae
0911 0913# Cisticola juncidis 棕扇尾莺 Zitting Cisticola
0920 0922# Prinia inornata 纯色山鹪莺 Plain Prinia
0921 0968# Orthotomus sutorius 长尾缝叶莺 Common Tailorbird

雀形目 PASSERIFORMES 鹛科 Timaliidae
0929 1059# Pomatorhinus ruficollis 棕颈钩嘴鹛 Streak-breasted Scimitar Babbler
0942 1076# Stachyridopsis ruficeps 红头穗鹛 Rufous-capped Babbler

雀形目 PASSERIFORMES 噪鹛科 Leiothrichidae
0973 1036# Garrulax canorus 画眉 Hwamei
0986 1013# Garrulax perspicillatus 黑脸噪鹛 Masked Laughingthrush
0989 1016# Garrulax monileger 小黑领噪鹛 Lesser Necklaced Laughingthrush
0990 1017# Garrulax pectoralis 黑领噪鹛 Greater Necklaced Laughingthrush
1032 1088# Leiothrix lutea 红嘴相思鸟 Red-billed Leiothrix

雀形目 PASSERIFORMES 莺鹛科 Sylviidae
1042 1161# Sylvia nisoria 横斑林莺 Barred Warbler
1063 1145# Sinosuthora webbiana 棕头鸦雀 Vinous-throated Parrotbill

雀形目 PASSERIFORMES 绣眼鸟科 Zosteropidae
1087 0923# Zosterops erythropleurus 红胁绣眼鸟 Chestnut-flanked White-eye
1088 0925# Zosterops japonicus 暗绿绣眼鸟 Japanese White-eye

雀形目 PASSERIFORMES 戴菊科 Regulidae
1093 0889# Regulus regulus 戴菊 Goldcrest

PASSERIFORMES 鹪鹩科 Troglodytidae
1094 0848# Troglodytes troglodytes 鹪鹩 Eurasian Wren

雀形目 PASSERIFORMES 旋壁雀科 Tichodromidae
1106 0843# Tichodroma muraria 红翅旋壁雀 Wallcreeper

雀形目 PASSERIFORMES 椋鸟科 Sturnidae
1118 0829# Acridotheres cristatellus 八哥 Crested Myna
1122 0815# Spodiopsar sericeus 丝光椋鸟 Red-billed Starling
1123 0821# Spodiopsar cineraceus 灰椋鸟 White-cheeked Starling
1124 0823# Gracupica nigricollis 黑领椋鸟 Black-collared Starling
1126 0816# Agropsar sturninus 北椋鸟 Daurian Starling
1127 0817# Agropsar philippensis 紫背椋鸟 Chestnut-cheeked Starling

雀形目 PASSERIFORMES 鸫科 Turdidae
1133 0696# Geokichla citrina 橙头地鸫 Orange-headed Thrush
1134 0697# Geokichla sibirica 白眉地鸫 Siberian Thrush
1137 0700# Zoothera aurea 怀氏虎鸫 White's Thrush
1141 0702# Turdus hortulorum 灰背鸫 Grey-backed Thrush
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1142 Turdus unicolor 梯氏鸫 Tickell's Thrush
1144 0704# Turdus cardis 乌灰鸫 Japanese Thrush
1147 0707# Turdus merula 乌鸫 Common Blackbird
1153 0712# Turdus obscurus 白眉鸫 Eyebrowed Thrush
1154 0714# Turdus pallidus 白腹鸫 Pale Thrush
1157 0716# Turdus ruficollis 赤颈鸫 Red-throated Thrush
1158 0717# Turdus naumanni 红尾鸫 Naumann's Thrush
1159 Turdus eunomus 斑鸫 Dusky Thrush

雀形目 PASSERIFORMES 鹟科 Muscicapidae
1168 0761# Erithacus akahige 日本歌鸲 Japanese Robin
1174 0767# Luscinia svecica 蓝喉歌鸲 Bluethroat
1175 0765# Luscinia calliope 红喉歌鸲 Siberian Rubythroat
1187 0773# Tarsiger cyanurus 红胁蓝尾鸲 Orange-flanked Bluetail
1191 0778# Copsychus saularis 鹊鸲 Oriental Magpie Robin
1200 0787# Phoenicurus auroreus 北红尾鸲 Daurian Redstart
1202 0789# Phoenicurus frontalis 蓝额红尾鸲 Blue-fronted Redstart
1204 0791# Rhyacornis fuliginosa 红尾水鸲 Plumbeous Water Redstart
1205 0790# Chaimarrornis leucocephalus 白顶溪鸲 White-capped Water Redstart
1209 0694# Myophonus caeruleus 紫啸鸫 Blue Whistling Thrush
1211 0796# Enicurus scouleri 小燕尾 Little Forktail
1213 0798# Enicurus schistaceus 灰背燕尾 Slaty-backed Forktail
1214 0799# Enicurus leschenaulti 白冠燕尾 White-crowned Forktail
1217 0804# Saxicola maurus 黑喉石䳭 Siberian Stonechat
1218 Saxicola stejnegeri 东亚石䳭 Stejneger's Stonechat
1228 0693# Monticola solitarius 蓝矶鸫 Blue Rock Thrush
1231 0726# Rhinomyias brunneatus 白喉林鹟 Brown-chested Jungle Flycatcher
1233 0728# Muscicapa griseisticta 灰纹鹟 Grey-streaked Flycatcher
1234 0729# Muscicapa sibirica 乌鹟 Dark-sided Flycatcher
1235 0730# Muscicapa latirostris 北灰鹟 Asian Brown Flycatcher
1239 0733# Ficedula zanthopygia 白眉姬鹟 Yellow-rumped Flycatcher
1240 0734# Ficedula narcissina 黄眉姬鹟 Narcissus Flycatcher
1242 0735# Ficedula mugimaki 鸲姬鹟 Mugimaki Flycatcher
1246 0738# Ficedula albicilla 红喉姬鹟 Taiga Flycatcher
1252 0745# Cyanoptila cyanomelana 白腹蓝鹟 Blue-and-white Flycatcher
1254 0746# Eumyias thalassinus 铜蓝鹟 Verditer Flycatcher

雀形目 PASSERIFORMES 河乌科 Cinclidae
1270 0688# Cinclus pallasii 褐河乌 Brown Dipper

雀形目 PASSERIFORMES 雀科 Passeridae
1296 1197# Passer rutilans 山麻雀 Russet Sparrow
1297 1198# Passer montanus 麻雀 Eurasian Tree Sparrow

雀形目 PASSERIFORMES 梅花雀科 Estrildidae
1309 1239# Lonchura striata 白腰文鸟 White-rumped Munia
1310 1240# Lonchura punctulata 斑文鸟 Scaly-breasted Munia

雀形目 PASSERIFORMES 鹡鸰科 Motacillidae
1321 1206# Dendronanthus indicus 山鹡鸰 Forest Wagtail
1323 1211# Motacilla tschutschensis 黄鹡鸰 Eastern Yellow Wagtail
1324 1210# Motacilla citreola 黄头鹡鸰 Citrine Wagtail
1325 1212# Motacilla cinerea 灰鹡鸰 Grey Wagtail
1326 1207# Motacilla alba 白鹡鸰 White Wagtail
1329 1213# Anthus richardi 理氏鹨 Richard's Pipit
1335 1218# Anthus hodgsoni 树鹨 Olive-backed Pipit
1338 1221# Anthus cervinus 红喉鹨 Red-throated Pipit
1339 1224# Anthus rubescens 黄腹鹨 Buff-bellied Pipit
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1340 1223# Anthus spinoletta 水鹨 Water Pipit
雀形目 PASSERIFORMES 燕雀科 Fringillidae

1344 1244# Fringilla montifringilla 燕雀 Brambling
1348 1292# Coccothraustes coccothraustes 锡嘴雀 Hawfinch
1349 1293# Eophona migratoria 黑尾蜡嘴雀 Chinese Grosbeak
1350 1294# Eophona personata 黑头蜡嘴雀 Japanese Grosbeak
1365 1267# Carpodacus erythrinus 普通朱雀 Common Rosefinch
1389 1246# Chloris sinica 金翅雀 Grey-capped Greenfinch
1402 1249# Spinus spinus 黄雀 Eurasian Siskin

雀形目 PASSERIFORMES 鹀科 Emberizidae
1410 1307# Emberiza cioides 三道眉草鹀 Meadow Bunting
1415 1311# Emberiza tristrami 白眉鹀 Tristram's Bunting
1416 1312# Emberiza fucata 栗耳鹀 Chestnut-eared Bunting
1417 1313# Emberiza pusilla 小鹀 Little Bunting
1418 1314# Emberiza chrysophrys 黄眉鹀 Yellow-browed Bunting
1419 1315# Emberiza rustica 田鹀 Rustic Bunting
1420 1316# Emberiza elegans 黄喉鹀 Yellow-throated Bunting
1421 1317# Emberiza aureola 黄胸鹀 Yellow-breasted Bunting
1422 1318# Emberiza rutila 栗鹀 Chestnut Bunting
1427 1322# Emberiza spodocephala 灰头鹀 Black-faced Bunting
1429 1324# Emberiza pallasi 苇鹀 Pallas's Bunting
1430 1326# Emberiza yessoensis 红颈苇鹀 Ochre-rumped Bunting
1431 1325# Emberiza schoeniclus 芦鹀 Reed Bunting
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